
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC

 Número da ATA:     123/2021    (Sequência: 1)
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  66/2021 - PR 108/2021108/202111/11/2021Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE PEDRISCO/GRANILHA/PÓ DE PEDRA PARA RECUPERAÇÃOE MANUTENÇÃO DE RUAS DO BAIRRO SCHEID, PARA DEIXA-LAS EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E TRAFEGABILIDADE.
ATA DE LICITAÇÃO DESERTA    PROCESSO LICITATÓRIO N. 108/2021  PREGÃO PRESENCIAL N. 66/2021OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE PEDRISCO/GRANILHA/PÓ DEPEDRA PARA RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE RUAS DO BAIRRO SCHEID, PARA DEIXA-LAS EM BOMESTADO DE CONSERVAÇÃO E TRAFEGABILIDADE.  As 09:15 horas do dia  26/11/2021, reuniu-se  a Pregoeira Sra.Debora Paula Bittencourt Krindges e  equipe de apoio nomeados pela portaria nº 227/2021 de 27/04/2021,  na   sededa Prefeitura Municipal de São Bernardino,   situada  na  Rua Verônica Scheid, n.1008, Centro, para recebimento dosdocumentos, credenciamento dos interessados e abertura e julgamento da documentação e propostas referentes aoProcesso Licitatório n. 108/2021,  Pregão Presencial n. 66/2021. Aberta a sessão às 09:15 horas, não  foi  verificada apresença de licitantes interessados em participar do certame, razão pela qual a pregoeira declarou  a licitaçãoDESERTA. Nada mais a tratar encerra-se a presente ata que será assinada pelos presentes e encaminhada ao chefe dopoder executivo municipal. COMISSÃO: São Bernardino,  26  de  Novembro  de  2021

JULIANO DA SILVAMARLI TALIAN KRINDGES DEBORA PAULA BITTENCOURT KRINDGESLUIZ CARLOS NEGRI  - ........................................ - Suplente - Equipe de apoio - ........................................ - Membro - Equipe de apoio - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - Suplente-Equipe de Apoio(pregoeira substituta)


